CÂMARA MUNICIPAL DE BIAS FORTES
Praça São Sebastião, 04 – Nossa Senhora Aparecida

CEP: 36.230-000 – Estado de Minas Gerais – TEL: (32) 3344-1339

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 04/2025 – LEI N°14.133

CÂMARA MUNICIPAL DE BIAS FORTES/MG

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 04/2025 – COM BASE NO ART.75, INCISO II DA

Lei 14.133/2021

A Câmara Municipal de Bias Fortes, em conformidade com o Art.75, inciso II – da Lei Federal n°

14.133/2021, torna público aos interessados que pretende realizar a CONTRATAÇÃO DE

PRESTADOR DE SERVIÇOS PARA AQUISIÇÃO PRODUTOS DE LIMPEZA E

MATEIRIAS DIVERSOS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE BIAS FORTES –

MG, podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços nos dias 13, 14 e 18 de fevereiro,

oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa.

Limite para a apresentação da proposta de preços: 18 de fevereiro de 2024 ás 17:00h

A proposta de Preços deverá ser entregue na Sede da Câmara Municipal de Bias Fortes/MG, situada na

Praça São Sebastião, N° 04, Bairro Nossa Senhora Aparecida, Bias Fortes/MG, Cep: 36.230.000, no horário

de 12:00 às 16:00, em dias úteis ou por meio eletrônico no endereço:

secretaria@camarabiasfortes.mg.gov.br, outras informações poderão ser obtidas pelo telefone: (32) 3344-

1339.

Bias Fortes, 13 de fevereiro de 2025.

Jefferson Victor Reis Pinto

Presidente da Câmara Municipal de Bias Fortes/MG

mailto:secretaria@camarabiasfortes.mg.gov.br